

1.juni 2017

Kulturelt Utviklingsprogram
Hordaland Fylkeskommune

Søknad om KUP-midler til «Musikkorpsenes år i Hordaland»

2018 er utnevnt til Musikkorpsenes år av Kulturdepartementet, og gjennom aktiviteter og prosjekter blir det fokus på korps over hele landet dette året. Blant annet skal den nasjonale Landsfestivalen for korps legges til Bergen i juni, og det er ventet over 10 000 korpsmusikanter fra hele landet.

NMF Hordaland ønsker å markere Musikkorpsenes år for ALLE de 6300 musikantene som tilhører Hordaland. Dette vil vi gjøre med et eget prosjekt som går gjennom hele året. Hovedmålsettingen med prosjektet er å involvere alle korps i fylket til å være med på nye og spennende musikalske uttrykk og arenaer, og som i tillegg kan bidra til å musikalsk utvikling i det enkelte korps. Prosjektet er også med på å markere organisasjonen Norges Musikkorps Forbund sitt 100 års jubileum i 2018. NMF Hordaland søker derfor om støtte gjennom Kulturelt Utviklingsprogram (KUP) til et regionalt prosjekt som vi har kalt «Musikkorpsenes år i Hordaland». Prosjektet «Musikkorpsenes år i Hordaland» er planlagt i fire deler for å sikre et variert tilbud til korpene slik at alle har anledning å delta. Prosjektet er delt opp i følgende deler:

1) **Konsertstafett i hele fylket.**

182 musikkorps blir invitert til å delta i en konsertstafett som starter i januar 2018 og som skal gå gjennom hele året. Her oppfordres korpene til å opptre sammen med andre artister og kunstnere for å få til et spennende kulturelt samarbeid som fører både til kunnskapsdeling og kompetansebygging hos hver enkelt aktør. Gjennom konsertstafetten er det fokus på å formidle musikk til et bredt publikum, samtidig som det bidrar til stor deltakelse med flere tusen involverte musikanter. Denne delen av prosjektet omfatter programområdet formidling og deltaking der korpene blir utfordret til å finne nye metoder i lokalmiljøet for å få med ulike samarbeidspartnere til felles konsertprosjekter, og til publikumsutvikling ved å henvende seg til en bred publikumsgruppe. Vi oppfordrer særlig korpene til å invitere barn og unge med innvandrerbakgrunn på konsertene.

2) **Urfremføring av Kongekorpset**

Alle korpene i regionen inviteres til å delta i «Kongekorpset» som tar imot de kongelige under Festspillene i Bergen. I 2018 blir det laget et helt nytt verk som urframføres under arrangementet. Dette gjør at programområdet kunstnerlig nyskaping blir ivaretatt.

3) 200 trompetister på Fløyen og Torgallmenningen.

Under Landsfestivalen i Bergen i juni planlegges et stunt der flere hundre trompetister mobiliserer til fanfare og samspill. Også her ivaretas kriteriene kunstnerlig nyskaping. Ved å plassere musikere rundt i bybildet vil det skapes et helt nytt og unikt musikalsk uttrykk. Til dette prosjektet skal det også skrives et nytt verk.

4) Konsertturneen med Hordaland Ungdomskorps (HUK)

Siste del av prosjektet er å ha fokus på talentkorpset Hordaland Ungdomskorps ved å sende korpset rundt på turné i hele fylket for å vise frem unge lovende musikere i fylket. Til slutt avsluttes Musikkorpsets år og jubileumsåret 2018 med en flott nyttårskonsert med HUK i Bergen. Gjennom konsertturnéen i Hordaland med HUK vil også programområdet samordning og samhandling bli ivaretatt fordi korpset skal samarbeide med flere fagmiljøer og kunstuttrykk. Dette vil skape nettverk, kompetansedeling og plattformer underveis i prosjektet, men også gi grobunn for nye fremtidige kulturelle samspill, gjerne der frivillighet og profesjonelt kulturliv jobber mot felles mål. Konsertturneen vil gi samarbeid på tvers av kommuner og styrke arrangørkompetansen i hele fylket ved kompetanseutveksling og samarbeid mellom større institusjoner og mindre miljøer.

Dersom alle deler av prosjektet blir realisert, vil det ikke være tvil om at 2018 er året der korpset blir løftet frem og får muligheten til å vise frem verdiene inkluderende, inspirerende og engasjert.

Søknadssum er kr 500 000,-

Vi håper på positivt svar på søknaden, og stiller gjerne til samtale om prosjektet.

Med vennlig hilsen

Randi Kvinge (S)
daglig leder NMF Hordaland